РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от  18.11.2019 года  № 238
пос. Колобово

Об утверждении среднесрочного финансового плана на 2020 год и плановый период до 2022 года.

                В соответствии со статьей  174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Колобовского городского поселения от 30.08.2011 №27 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Колобовском городском поселении», постановлением администрации Колобовского городского поселения от 04.09.2013 № 95 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана Колобовского городского поселения и проекта бюджета Колобовского городского поселения», Администрация Колобовского городского поселения постановляет:
          1. Утвердить среднесрочный финансовый план Колобовского городского поселения на 2020 год и плановый период до 2022 года (Приложение № 1 к постановлению).
          2. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела финансово-экономической деятельности Акифьеву Е.В.
          3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте поселения»

Глава
Колобовского городского поселения                                        Б.А. Середкин

                                                                                                Приложение № 1
                                                                  к постановлению администрации Колобовского
                                                                  городского поселения от 18.11.2019 № 238

Среднесрочный финансовый план
                                       Колобовского городского поселения
(тыс. руб.)
	            Показатели
	 Текущий
финансовый
   год
	Очередной
финансовый
   год
	Плановый период

	    2019
	 2020
	2021
	2022

	1. Доходы, всего
	22820,7
	16119,5
	14965,3
	15156,4

	в том числе:

	1.1. налоговые доходы
	7662,1
	8162,1
	8081,1
	8272,2

	1.2. неналоговые доходы
	421,5
	514,3
	203,3
	203,3

	1.3. безвозмездные поступления
	14737,1
	7443,1
	6680,9
	6680,9

	1.4. доходы от  предпринимательской
и     иной     приносящей     доход
деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0

	2. Расходы, всего
	24596,8
	16119,5
	14965,3
	15156,4

	в том числе:

	-  расходы  за  счет   доходов   от
предпринимательской     и      иной
приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3. Профицит (+), дефицит (-)
	-1776,1
	0,00
	0,00
	0,00

	4. Муниципальный долг:

	- на начало года
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- на конец года
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5.  Верхний  предел  муниципального
внутреннего долга по состоянию на 1
января    года,    следующего    за
очередным финансовым годом
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00